
Comune di Camporotondo di  Fiastrone 
P r o v i n c i a  d i  M a c e r a t a  

62020 P.zza S.Marco, 2  0733907153  0733907359 P.Iva 00243720430 

PEC: comune.camporotondodifiastrone@legalmail.it 

Ordinanza n. 4/2022 del 05/04/2022 

OGGETTO: Ordinanza n.606 del 08/02/2017 di requisizione alloggio ERP sito in Via 
omissis – REVOCA. 

IL SINDACO 
Premesso che con propria ordinanza n.606 del 08/02/2017 veniva disposta la requisizione 
dell’alloggio ERP sito in Via omissis e l’assegnazione temporanea in favore della Sig.ra 
omissis; 
 
Vista la nota della Sig.ra omissis, del 01/04/2022, assunta al protocollo dell’Ente al n. 
1387/2022, con la quale comunica che per esigenze familiari lascerà libero l’alloggio ERP 
occupato, con decorrenza 04/04/2022; 
 
Ritenuto, alla luce della predetta nota, di rimettere nella disponibilità dell’ERAP di 
Macerata l’immobile “de quo” per l’assegnazione ad altro nucleo avente diritto; 
 
Richiamati gli articoli 50 e 54 del D.Lgs. n.267 del 18.08.2000; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 

REVOCA 
La propria Ordinanza n.606 del 08/02/2017 di requisizione dell’alloggio sito in Via omissis. 

DISPONE 
Che la presente ordinanza sia notificata a: 
 ERAP di Macerata: erap.marche@emarche  anche per la riconsegna delle chiavi e del 

possesso di detto immobile; 
 Al Prefetto della Provincia di Macerata: protocollo.prefmc@pec.interno.it; 
 Al Comando Stazione Carabinieri di Belforte del Chienti: tmc27358@pec.carabinieri.it; 
È pubblicata, previa adozione delle cautele necessarie a tutelare la riservatezza delle 
persone interessate, presso l’Albo Pretorio del Comune di Camporotondo di Fiastrone. 

AVVERTE 
Che contro la presente Ordinanza, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere per motivi 
di legittimità al TAR Marche entro 60 giorni o in alternativa entro 120 giorni al Presente 
della Repubblica 
Camporotondo di Fiastrone li 05/04/2022 

IL SINDACO 
Ing. Massimiliano MICUCCI 

mailto:comune.camporotondodifiastrone@legalmail.it
mailto:erap.marche@emarche
mailto:protocollo.prefmc@pec.interno.it
mailto:tmc27358@pec.carabinieri.it

